COMUNE DI GUARDISTALLO

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2022 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Missione,

Programma, Titolo

Missione 1

Missione 2

Missione 3

Missione 4

Missione 5

Missione 6

Missione 7

Missione 8

Missione 9

Missione 10

Missione 11

Residui Passivi al
01/01/2022 (RS)

. . Previsioni Definitive
Denominazione )
di Competenza (CP)

Previsioni Definitive
di Cassa (CS)

Servizi istituzionali, generali e di gestione RS 167.430,67
CP 668.140,35
CS 806.967,91
Giustizia RS 0,00
CP 0,00
CsS 0,00
Ordine pubblico e sicurezza RS 31.602,65
CP 62.085,00
CS 93.687,65
Istruzione e diritto allo studio RS 211.454,50
CP 179.265,29
CS 390.719,79
Tutela e valorizzazione dei beni e delle attivita | RS 1.652,60
culturali CP 25.971,17
CS 27.623,77
Politiche giovanili, sport e tempo libero RS 0,00
CP 286.800,00
CS 113.712,80
Turismo RS 0,00
CP 1.355,00
CS 1.355,00
Assetto del territorio ed edilizia abitativa RS 99.562,61
CP 55.750,00
CS 155.312,61
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e RS 185.615,41
dell'ambiente CP 363.185,72
CS 499.433,13
Trasporti e diritto alla mobilita RS 25.905,51
CP 113.400,00
CsS 139.305,51
Soccorso civile RS 0,00
CP 4.300,00
CS 4.300,00

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Pagamenti in

Riaccertamento
Residui (R)

Economie di

Residui Passivi da
Esercizi Precedenti
(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

c/Competenza (PC)

PR
PC
TP

PR
PC
™

PR
PC
TP

PR
PC
™

PR
PC
P

PR
PC
™

PR
PC
P

PR
PC
™

PR
PC
TP

PR
PC
™

PR
PC
TP

Totale Pagamenti
(TP=PR+PC)

116.572,38) R
466.538,76| |
583.111,14|FPV

0,00 R
0,00 1
0,00 FPV

21.855,74 R
58.843,49, |
80.699,23 FPV

169.095,74| R
80.219,10| |
249.314,84 FPV

1.453,67| R
17.175,54 |
18.629,21 FPV

0,00 R
2.193,50| |
2.193,50 FPV

0,000 R
710,00| 1
710,00|FPV

9.041,23| R
37.923,08| |
46.964,31|FPV

123.259,35| R
221.321,59| |
344.580,94|FPV

21.757,95 R
91.136,39| |
112.894,34|FPV

0,000 R
854,00| |
854,00|FPV

Impegni (1)

Vincolato (FPV)

Fondo Pluriennale

-21.453,71
598.297,01 ECP
28.603,11

0,00
0,00 ECP
0,00

0,00

59.652,83/ECP

0,00

-198,06
132.347,57 ECP

0,00
0,00

20.869,42|ECP

0,00
0,00

112.706,30 ECP
173.087,20

0,00

710,00|ECP

0,00

-207,88
51.225,00|ECP

0,00

-3.761,36
250.320,11|ECP

0,00

-47,65
112.217,74 ECP

0,00
0,00

4.154,00 ECP

0,00

Competenza

(ECP=CP-I-FPV)

41.240,23

0,00

2.432,17

46.917,72

5.101,75

1.006,50

645,00

4.525,00

112.865,61

1.182,26

146,00

Esercizio di Competenza

(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP 29.404,58
EC 131.758,25
TR 161.162,83
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 9.746,91
EC 809,34
TR 10.556,25
EP 42.160,70
EC 52.128,47
TR 94.289,17
EP 198,93
EC 3.693,88
TR 3.892,81
EP 0,00
EC 110.512,80
TR 110.512,80
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 90.313,50
EC 13.301,92
TR 103.615,42
EP 58.594,70
EC 28.998,52
TR 87.593,22
EP 4.099,91
EC 21.081,35
TR 25.181,26
EP 0,00
EC 3.300,00
TR 3.300,00
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Missione,

Programma, Titolo

Missione 12

Missione 13

Missione 14

Missione 15

Missione 16

Missione 17

Missione 18

Missione 19

Missione 20

Missione 50

Missione 60

Residui Passivi al
01/01/2022 (RS)

. . Previsioni Definitive
Denominazione )
di Competenza (CP)

Previsioni Definitive
di Cassa (CS)

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia RS 68.708,68
CP 101.344,56
Cs 170.053,24
Tutela della salute RS 1.250,70
CP 1.000,00
Cs 2.250,70
Sviluppo economico e competitivita RS 53.373,93
CP 342.150,00
Cs 395.523,93
Politiche per il lavoro e la formazione RS 0,00
professionale CP 0,00
Cs 0,00
Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca RS 0,00
CP 0,00
Cs 0,00
Energia e diversificazione delle fonti RS 0,00
energetiche CP 0,00
Cs 0,00
Relazioni con le altre autonomie territoriali e RS 0,00
locali CP 0,00
Cs 0,00
Relazioni internazionali RS 0,00
CP 23.255,00
Cs 23.255,00
Fondi e accantonamenti RS 0,00
CP 80.825,79
Cs 80.825,79
Debito pubblico RS 0,00
CP 33.330,09
Cs 33.330,09
Anticipazioni finanziarie RS 0,00
CP 0,00
Cs 0,00

Pagamenti in

Riaccertamento

c/Residui (PR) Residui (R)
Pagamenti in .
Impegni (1)
c/Competenza (PC)
Totale Pagamenti Fondo Pluriennale
(TP=PR+PC) Vincolato (FPV)
PR 65.640,44| R -142,60
PC 8.150,55/ | 91.942,13 ECP
TP 73.790,99 FPV 0,00
PR 202,38 R 0,00
PC 0,00 | 0,00(ECP
TP 202,38|FPV 0,00
PR 52.212,47) R -61,84
PC 258.921,02| 1 315.285,22/[ECP
TP 311.133,49 FPV 0,00
PR 0,00 R 0,00
PC 0,00 | 0,00(ECP
TP 0,00 FPV 0,00
PR 0,00/ R 0,00
PC 0,00 | 0,00|ECP
TP 0,00 FPV 0,00
PR 0,00 R 0,00
PC 0,00 | 0,00(ECP
TP 0,00 FPV 0,00
PR 0,00/ R 0,00
PC 0,00 | 0,00|ECP
TP 0,00 FPV 0,00
PR 0,00 R 0,00
PC 23.196,33 | 23.196,33|ECP
TP 23.196,33|FPV 0,00
PR 0,00/ R 0,00
PC 0,00 | 0,00|ECP
TP 0,00 FPV 0,00
PR 0,00 R 0,00
PC 33.330,09 | 33.330,09(ECP
TP 33.330,09 FPV 0,00
PR 0,00/ R 0,00
PC 0,00 | 0,00|ECP
TP 0,00 FPV 0,00

Economie di

Competenza

(ECP=CP-I-FPV)

9.402,43

1.000,00

26.864,78

0,00

0,00

0,00

0,00

58,67

80.825,79

0,00

0,00

Residui Passivi da
Esercizi Precedenti
(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da
Esercizio di Competenza
(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP 2.925,64
EC 83.791,58
TR 86.717,22
EP 1.048,32
EC 0,00
TR 1.048,32
EP 1.099,62
EC 56.364,20
TR 57.463,82
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
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Residui Passivi da

Residui Passivi al Pagamenti in Riaccertamento

Esercizi Precedenti

01/01/2022 (RS) c/Residui (PR) Residui (R)
(EP=RS-PR+R)
icai Economie di Residui Passivi da
M|55|one,' . . Previsioni Definitive Pagamenti in . L
Programma, Titolo Denominazione Impegni (1) Competenza Esercizio di Competenza

di Competenza (CP) c/Competenza (PC)

(ECP=CP-I-FPV) (EC=I-PC)

Previsioni Definitive Totale Pagamenti Fondo Pluriennale Totale Residui Passivi

di Cassa (CS) (TP=PR+PC) Vincolato (FPV) da Riportare (TR=EP+EC)

Missione 99 Servizi per conto terzi RS 9.425,54| PR 8.699,72/ R -0,02 EP 725,80
CP 454.930,00 PC 203.714,22| | 203.770,32|ECP 251.159,68 EC 56,10

Cs 464.355,54| TP 212.413,94|FPV 0,00 TR 781,90

RS 855.982,80| PR 589.791,07| R -25.873,12 EP 240.318,61

Totale Titoli CP 2.797.087,97 PC 1.504.227,66 | 2.010.024,07|ECP 585.373,59 EC 505.796,41

Cs 3.402.012,46| TP 2.094.018,73|FPV 201.690,31 TR 746.115,02

RS 855.982,80| PR 589.791,07| R -25.873,12 EP 240.318,61

Totale Generale delle Spese CP 2.797.087,97 PC 1.504.227,66 | 2.010.024,07|ECP 585.373,59| EC 505.796,41

Cs 3.402.012,46| TP 2.094.018,73|FPV 201.690,31 TR 746.115,02
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